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KENAY ASTAZINE Astaksantyna 12 mg 30 kapsułek
 

Cena: 88,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent KENAY A.G. ANDRZEJ GRZEGOREK

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościKENAY ASTAZINE Astaksantyna 12 mg 30 kapsułekNajczystsza Naturalna Astaksantyna na świecie: 97% czystej
AstaksantynyNajwiększe stężenie Naturalnej Astaksantyny na świecieZawartość w biomasie alg: ponad 6%Pierwsza na świecie hodowla
Astaksantyny z certyfikatem organicznościCertyfikat wystawiony przez ECOCERTAstaZine® to wynik wieloletnich badań oraz ogromne
inwestycje w budowę hodowli Naturalnej Astaksantyny. Produkt AstaZine® jest pozyskiwany z alg Haematococcus pluvialis
hodowanych w fotobioreaktorach rurowych. Do produkcji AstaZine® wykorzystywana jest woda pozyskiwana z Himalajów, poddawana
odwróconej osmozie. Zapewnia to maksymalną czystość i bezpieczeństwo.Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie, podczas
posiłkuWażneSposób przechowywania: przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny
dla małych dzieci.Uwagi: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu.
Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia.Informacja dla alergików:
Produkt zawiera soję (non-GMO).Składnikiastaksantyna (mikroalga Haematococcus pluvialis), nośnik: wysokiej jakości olej z krokosza
barwierskiego (non-GMO), kapsułka: żelatyna (wolna od BSE), gliceryna, przeciwutleniacz: D-α-tokoferol naturalny.Ilość w porcji dziennej
(1 kapsułka)Astaksantyna - nadkrytyczny ekstrakt z alg Haematococcus pluvialis 12 mgProducentJinke Group USA Inc./Beijing Gingko
Group Biological Technology Co.,Ltd. USA
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